

Wrocław, 27.11.2023 r.

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu**  
**Usługa cateringowa realizowana w oparciu o obiekt Mars we Wrocławiu**  
**Sprawa nr: WNP/852/PN/2023**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 3**

Czy możemy mieć wgląd do decyzji Sanepid wydanej dla Państwa na obiekt przy ul. Żelaznej 46?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Wgląd do decyzji Sanepidu dla obiektu przy ul. Żelaznej 46 będzie udostępniony wybranemu Wykonawcy.

**Pytanie nr 4**

Kto ponosi koszty za media w lokalu/ stołówce?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Koszty mediów są po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 5**

Czy możemy mieć wgląd do jadłospisu dekadowego z tego roku?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający udostępnia przykładowy jadłospis (załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania).

**Pytanie nr 6**

Czy możliwa jest wizja lokalna rano, w trakcie wydawania posiłków?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Wizja lokalna jest możliwa po uprzednim umówieniu terminu i godziny pod nr tel. 261-658-131.

**Pytanie nr 7**

Czy osoby zatrudnione wg wymagań zapytania ofertowego mogą pracować także w kuchni centralnej, np. 2 - kuchnia/2 - wydawka?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Wymagania dotyczące pracowników do wydawania posiłków opisane są we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

**Pytanie nr 8**

Jaka jest średnia liczba żywionych w poszczególnych miesiącach?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

W tygodniu średnia ilość żywionych wynosi około 100- 200 osób, w weekendy od 0 – 50 osób. W miesiącach lipiec, sierpień, wrzesień żywionych może być mniej.

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....  
**kpt. Michał SZWAJCAK**